
当 初 契 約 の 内 容

コミュニティバスのリーフレット作成・印刷業務概 要

野洲市コミュニティバス携帯用リーフレット印刷業務

開札結果

( 税 込 み )

契 約 担 当 課 市民部　協働推進課

令和　３年　７月　14日　　14時　15分

近江印刷㈱営業本部・工場 1

順位

アインズ㈱本社営業 4

㈱スマイ印刷工業　野洲営業所 3

㈱スペース工房野洲営業所

500,775 落札
514,250

奥野印刷㈱ 2 508,750

ケイ・バイ・フォー印刷/企画 辞退
5

予 定 価 格

第１回目

740,000

1,100,000

入　　　札　　　者 第３回目

非公表

摘　　要
金　　額順位順位

第２回目

最 低 制 限 価 格

金　　額

未設定

金　　額

入札金額（税込み）

契 約 の 相 手 方

住 所

契 約 締 結 日

近江印刷株式会社　営業本部・工場

滋賀県愛知郡愛荘町川原771-1

契 約 金 額

令和　３年　７月　14日

令和　３年　７月　14日　　から　　令和　３年　８月　31日　まで

金　　　500,775　　円（消費税及び地方消費税含む）

入 札 日 時

場 所 野洲市　　小篠原　　地先

履 行 期 間

件 名

契 約 方 法 指名競争入札


